29  
39  
49  
79  
89  
99

et anima fidelibus qui pro mortuo  
 ad huc in carne viventes immaniter  
 illi ad aut hominibus per sua iudici in  
 dia utiq; dacois. v. dya li gaudet  
 et fatiss sicut de similib; sp; est  
 gaudet nro mimed iuu mithu  
**Et** quid diffant sint gaudet  
 horu/et ruse illoru gaudet nro  
 horu in hirtu. v. ruse dicit sp; est  
 illoru a lurtsp; dicit i gaudet  
 sp; est felicitat etne/ de q; ppus  
 pp sua ipnos rpos dicitur dicitur  
 hoc quid ne istia hene **scilicet** aut  
 bidebo vos et gaudet/ cor deus et  
 gaudet dicit nro tollet a bob. **Et**  
 go quo illud est dicit illi q; p tor  
 duos/ p tot gaudet sicut/ au mu  
 ties dicit q; car pntia dicit ad pe  
 pisset filiu cy dicitur. Illud e  
 inq; q; que pntia car mlti rpo  
 ne fute id pntia/ et rpo pntia no  
 potest rapti/ filius cy ad dicit et  
 ad istud cy pntia apo v' sup. **Et**  
 quo rapti/ et qui car rapti/  
 et dicit et q; rapti/ dicitur mort  
 et salus dolobus mlti rapti/  
 ad deus suscitatus ad a mortuis.  
**Et** rapti/ nro de claudis mlti rapti/  
 de sub gaudet lapide pntia q; rap  
 tus istud q; ad dicit pntia et ad  
 istud cy q; pntia p dicit q; dicit  
 dicitur dicitur dicitur dicitur  
 mlti arguit et gaudet/ eos loq;  
 de igno dei assupti/ rapti/ et p  
 de ad dicit dicit m pntia/ q; gaudet  
 e go quo dicit illud/ et dicit  
 frustrat dicit aut rapti/ et  
 dicit rapti/ rapti/ dicitur  
 de po suo ab mlti mlti usq; ad cy

adventu scriptis et dicit. q; sicut  
 vadit deus dicit i dicit ita fuit  
 et no est fustig ad qm rapti/ est  
 fone aus ad istud dicit. **Et** i dicit  
 mlti ad abraham no dicit usq; ad  
 gaudet dicit mlti/ em ad illud  
 fone q; car p mlti/ mlti q;  
 fustig hanc re et no pntia/ filio  
 tuo dicitur p me bndict/ et mlti/  
 mlti/ fone tuu sicut stellat  
 et dicitur dicit q; mlti/ ma  
 cis possidet q; fone tuu pntia/  
 mlti/ mlti/ et bndict/ mlti/  
 tuo omne gentes dicit q; obedi dicit  
 mee pntia/ **Et** quid dicit  
 pntia/ dicit mlti/ car ista pntia/  
 fone abrahie pntia/ mlti/ ad istud/  
 nu dicit q; dicit mlti/ pntia/ ag  
 pntia/ mlti/ fone abrahie  
 fone stelle rapti/ na rapti/ stelle q;  
 id dicit pntia/ dicitur dicitur  
 mlti/ pntia/ **Et** possidet  
 fone istud abrahie pntia/ mlti/  
 pntia/ mlti/ pntia/ pntia/  
**Et** pntia/ et rapti/ et fone  
 mortu/ et car pntia/ et q;  
 clausa mortu/ et mlti/ apo pntia/  
 pntia/ pntia/ q; mlti/ pntia/  
 pntia/ pntia/ ad q; mlti/  
 da istabat q; cis rapti/ pntia/ rapti/  
 mlti/ mlti/ tuo omne gentes. **Et** bndict/ mlti/ pntia/  
 hanc go pntia/ pntia/ dicit  
 ista fustig ag istud/ rapti/ dicit  
 mlti/ pntia/ pntia/ **Et** mlti/  
 fone hoc abrahie pntia/ ut fone p quos  
 pntia/ mlti/ et p quos mlti/  
 istud dicit gaudet/ gentes mlti/ ad  
 de pntia/ mlti/ **Et** hanc naq;

ma omne gentes adq;

ipm miffic ad miffic occidit / os  
 puos in detrahem ut her. mt.  
 4 ao lile dicit glo. qd cito ppus ap.  
 paruit i mudo / opur / fuit. de.  
 pferuo qd fuyant furam pferu.  
 coz pof fctid. 4o mballi vtr  
 p fraudul. ha legibz docubz et  
 p dno male m pta bz fctid  
 atz dno bz ipm fan d lego et  
 pta. 4o pferuoz pftimuit  
 ab yport / pphatris / pmo p fan  
 de yport pphatris dno bz ill. q  
 cet ptoe co qd publicans et  
 pnoibus madducant et qd dnt  
 eius no uenabar et ptoe bz i  
 pnoyato dno ptoe bz. 4o de e.  
 qd pphatris ptoe bz qd ad pu  
 rios pardoit et pmo ptoe  
 qui qd ptoe in mtoe qd radidit  
 ipm pndipit pntulbz pntulo  
 dno et dno curi ptoe 4o  
 ny huc mod et a me ma 4o  
libelli collegandi de ptoe i ptoe  
 ad elera colompe vtraz et p  
 ptoe bz mtoe ad d. em. qd ptoe  
 taffe dno de aduetu fctid ptoe  
 de homy pntul pntul amoda  
 qd pntul ptoe pmo pntul ptoe  
 pntul / et ptoe pntul / et dno  
 diffamatur apud illos et ptoe  
 ordinaru pntul illu bonu  
 pntul et pntul pntul pntul  
 vtraz et pntul. In m qd id  
 loquor de ill. fctid yport et p  
 dntulbz et ita ptoe ista maio  
 ribus pntul pntulbz et alub  
 4o qd pntul.

se pmo gndget quig de nob ellif  
 dicit quae hos uobistud qd. et  
 quae eos nobistud pntul qd colid  
 pta mactid pntul miquita bz pntul  
 dno. 4o em dno et dno pntul  
 rnt et dno a hoo curat ptoe  
 etia destruc. 4o pntul dno qd a  
 rous pntul mtoe qd pntul dno  
 et pntul qui cur in ptoe pntul  
 pntul dno pntul pntul  
 et mtoe. 4o pntul dno et pntul  
 dno qd pntul dno ut curat ptoe  
 rnt ac dno pntul pntul dno  
 pntul pntul coze fctid et dno  
 rnt aut / quae mtoe pntul et dno  
 qui qd pntul dno ut dno alu  
 dno dno pntul qd dno 4o  
 id pntul qd dno pntul dno m  
 pntul et mtoe ut dno pntul  
 mtoe qd dno dno caltano et  
 qui pntul pntul dno pntul  
 et dno qui dno caltano qd mtoe  
 dno pntul qd pntul caltano et  
 pntul coze qua dno pntul et  
 i dno pntul ut dno pntul que  
 dno pntul dno dno mtoe  
 qd dno dno pntul pntul ut  
 pntul dno et pntul qd pntul  
 caltano et dno dno pntul. 4o que  
 pntul caltano pntul dno pntul  
 mtoe qd dno pntul dno  
 ut dno pntul et pntul alio dno  
 eddo pntul 4o ad que ag  
 que mtoe caltano cui dno mtoe  
 mtoe qd pntul pntul mtoe  
 et dno pntul qui et pntul que

29  
 vltimuz calca  
 est dno pntul

rōe calidus dicitur potest q̄ custo  
 docere calidus dicitur p̄ q̄ p̄ q̄  
 om̄i p̄nōu eleuādy q̄mplare  
 et desidio sp̄uali ad celestia. **S**im  
 etem calidus ruina q̄ p̄culosissima  
 e co q̄ ad eā cō fidēs ruar a  
 sp̄ualibz bonis ideo sp̄ens h̄m̄  
 maxie insidiat̄ nā hoc calidus  
 fauato n̄ m̄fecto dicit̄ et cōuolū  
 nā est totū sp̄m̄ corpis m̄f̄i  
 et raud̄ debilitat̄ m̄ d̄a q̄ labi  
 q̄ artens. **C**u p̄ d̄at̄ in simili  
 tudine d̄ hoc calidus tū dicit̄ ar  
 bone p̄p̄n̄bz solus m̄ iudice suo  
 q̄ dicit̄ e m̄ rōe p̄ eū dicit̄ p̄m̄  
 m̄d̄isciplinatū et p̄p̄u suo q̄  
 dicit̄ est m̄ cōd̄ d̄ quo et auḡ  
 ait nemo quippe amplius i cōd̄  
 nocet q̄ qui p̄p̄e agit nōm̄ n̄  
 ordie p̄d̄or̄ et p̄d̄or̄. **P**arō  
 est q̄ p̄t̄ nemo eū arguē p̄  
 p̄m̄ p̄. qui d̄ p̄d̄or̄ f̄m̄d̄: ita f̄m̄d̄  
 alii eorū dicit̄ m̄tā: qui rōe or  
 d̄m̄ n̄ p̄t̄at̄ p̄d̄or̄ ab h̄or̄bz  
 honorat̄. **H**oc calidus h̄m̄ m̄d̄or̄  
 que e d̄m̄ cōd̄ d̄m̄ p̄ p̄ eū  
 m̄f̄m̄. e f̄d̄ l̄or̄ m̄f̄m̄ p̄m̄ qui  
 f̄d̄ colur̄ n̄ quous m̄o. p̄ f̄m̄  
 n̄ aliorū suscitacōe laborat̄. **H**  
 d̄m̄ go p̄t̄ cōd̄ m̄f̄m̄ et q̄  
 me q̄ calidus m̄p̄d̄at̄: sp̄ens t̄p̄  
 p̄t̄ m̄f̄or̄ et faciliq̄ labiā p̄m̄  
 et om̄ibus m̄p̄f̄is i f̄d̄ et d̄  
 eo q̄ m̄ eis m̄ d̄ de lūm̄ d̄d̄  
 et de calōe caritatis q̄ad mod̄ i  
 calidus m̄q̄ est de calōe cordis  
 eo q̄ maxie distat̄ a fōm̄ calōis